

Jørgensen Group ApS
Ediths Allé 24
5250 Odense SV
CVR-nr. 59930516

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

Dirigent



Navn: Kay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgensen Group ApS
Ediths Allé 24
5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.631 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.281.678	2.042
Personaleomkostninger	1	(1.004.410)	(854)
Af- og nedskrivninger	2	(1.174.735)	(355)
Driftsresultat		2.102.533	833
Andre finansielle indtægter	3	2.122.301	2.913
Andre finansielle omkostninger	4	(850.709)	(329)
Resultat før skat		3.374.125	3.417
Skat af årets resultat	5	(742.788)	(610)
Årets resultat		2.631.337	2.807
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		641.212	1.100
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(50)
Overført resultat		1.390.125	1.757
		2.631.337	2.807

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		75.520.622	23.089
Materielle anlægsaktiver	6	75.520.622	23.089
Andre tilgodehavender		376.269	564
Finansielle anlægsaktiver		376.269	564
Anlægsaktiver		75.896.891	23.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.087	16
Andre tilgodehavender		281.073	6.919
Periodeafgrænsningsposter		879	31
Tilgodehavender		301.039	6.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.284.320	23.639
Værdipapirer og kapitalandele		20.284.320	23.639
Likvide beholdninger		1.885.070	769
Omsætningsaktiver		22.470.429	31.374
Aktiver		98.367.320	55.027

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		41.834.947	40.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		641.212	1.100
Egenkapital		42.676.159	41.645
Udskudt skat	8	767.564	928
Hensatte forpligtelser		767.564	928
Gæld til realkreditinstitutter		39.993.132	0
Anden gæld		1.192.706	341
Langfristede gældsforpligtelser	9	41.185.838	341
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	729.724	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.846.506	11.323
Skyldig selskabsskat		824.299	585
Anden gæld		337.230	205
Kortfristede gældsforpligtelser		13.737.759	12.113
Gældsforpligtelser		54.923.597	12.454
Passiver		98.367.320	55.027
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	40.444.822	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0
Årets resultat	0	1.390.125	600.000	641.212
Egenkapital ultimo	200.000	41.834.947	0	641.212
				I alt kr.
Egenkapital primo				41.644.822
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				2.631.337
Egenkapital ultimo				42.676.159

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	948.788	822
Andre omkostninger til social sikring	55.622	32
	1.004.410	854
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.174.735	355
	1.174.735	355
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.122.301	2.913
	2.122.301	2.913
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	348.167	329
Øvrige finansielle omkostninger	502.542	0
	850.709	329
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	903.299	584
Ændring af udskudt skat	(160.435)	26
Regulering vedrørende tidligere år	(76)	0
	742.788	610

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.957.699
Tilgange	53.607.187
Kostpris ultimo	81.564.886
Af- og nedskrivninger primo	(4.869.529)
Årets afskrivninger	(1.174.735)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.044.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.520.622

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	1	200000	200.000
	1		200.000

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	767.564	928
	767.564	928

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	729.724	39.993.132	37.089.050
Anden gæld	0	1.192.706	1.192.706
	729.724	41.185.838	38.281.756

Anden gæld består af indbetalt huslejedeposita og forudbetalt husleje.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013

Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
